
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 곡성군장학진흥기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,083,355 7,206,153 877,202

200 세외수입 180,912 94,800 86,112

210 경상적세외수입 142,989 84,800 58,189

216 이자수입 142,989 84,800 58,189

216-01 공공예금이자수입 142,989 84,800 58,189

< 행정과 > 142,989 84,800 58,189

○ 공공예금 이자수입 142,989 84,800 58,189경정 142,989,000원

220 임시적세외수입 37,923 10,000 27,923

224 기타수입 37,923 10,000 27,923

224-06 그외수입 37,923 10,000 27,923

< 행정과 > 37,923 10,000 27,923

○ 2019년 교육기관 보조사업 집행잔액 반납금

37,923 10,000 27,923경정 37,923,000원

700 보전수입등및내부거래 7,902,443 7,111,353 791,090

710 보전수입등 6,237,297 5,446,207 791,090

714 예치금회수 6,237,297 5,446,207 791,090

714-01 예치금회수 6,237,297 5,446,207 791,090

< 행정과 > 6,237,297 5,446,207 791,090

○ 예치금 회수 6,237,297 5,446,207 791,090경정 6,237,297,000원


